[image: image1.jpg]

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19  ноября  2021 г.                                                                                                № 455
О  подготовке  документации  по проекту межевания
территории  для    размещения объекта  «Газопровод
межпоселковый    до   пст. Тракт     Княжпогостского

района    Республики     Коми,   назначение:  нежилое,

протяженность: 10232,1 м., инв.№ 00.06.00110,  адрес

(местонахождение)    объекта:        Республика   Коми,
Княжпогостский      район,     ГУ  «Железнодорожное

лесничество», сельское поселение  «Тракт»
В  соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании ходатайства ООО «Межа Плюс»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Межа Плюс» осуществить подготовку документации по проекту межевания территории для размещения объекта «Газопровод межпоселковый до пст. Тракт Княжпогостского района Республики Коми, назначение: нежилое, протяженность: 10232,1 м., инв. № 00.06.00110, адрес (местонахождение) объекта: Республика Коми, Княжпогостский район, ГУ «Железнодорожное лесничество», сельское поселение «Тракт». Земельный участок расположен на землях лесного фонда ГУ «Железнодорожное лесничество», Трактовское участковое лесничество, Княжпогостское участковое лесничество, в кадастровом квартале 11:10:0801001.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» -

руководитель  администрации                                                                  А.Л. Немчинов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»